
Uchwała Nr XXIV/286/16            
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem Słupsk a Powiatem Słupskim w sprawie 
współfinansowania kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem Słupsk a Powiatem Słupskim w sprawie 
współfinansowania kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 4 oraz art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 9 a ust.1-3 ustawy 
z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 149 z późn. zm.).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do zawarcia porozumienia z Powiatem Słupskim 

w sprawie współfinansowania kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku 
w 2016 roku.

2. Wzór porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C668CCB7-8970-4439-A58A-84C475FB05FD. Uchwalony Strona 1



§ 4. 
Treść porozumienia, o którym mowa w § 1, podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: C668CCB7-8970-4439-A58A-84C475FB05FD. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia....................2016 r.

POROZUMIENIE NR PS…/….

z dnia ………..…….……...…. 2016 roku

w sprawie współfinansowania kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy 
w Słupsku w 2016 roku

Na podstawie art. 9 a ust. 1-3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 149 z późn. zm.), art. 4 pkt 7 ustawy z dnia  29 
stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) oraz uchwały 
Nr …./…./….Rady Miejskiej w Słupsku z dnia …………………roku w sprawie zawarcia  
porozumienia pomiędzy Miastem Słupsk a Powiatem Słupskim w sprawie współfinansowania 
kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku

pomiędzy Powiatem Słupskim z siedzibą w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14, zwanym 
dalej „powiatem prowadzącym” reprezentowanym przez:

Zdzisława Kołodziejskiego  - Starostę Słupskiego
Rafała Konona - Wicestarostę
przy kontrasygnacie

Jadwigi Janickiej - Skarbnika Powiatu Słupskiego
a

Miastem Słupsk z siedzibą w Słupsku, Plac Zwycięstwa 3, zwanym dalej „powiatem 
dotującym” reprezentowanym przez:

Roberta Biedronia - Prezydenta Miasta Słupska
przy kontrasygnacie

Artura Michałuszka  - Skarbnika Miasta

Strony porozumienia
ustalają, co następuje:

§ 1. 
Powiat dotujący zobowiązuje się do współfinansowania kosztów funkcjonowania Powiatowego 

Urzędu Pracy w Słupsku.

§ 2. 
1. Kwota dotacji celowej na wydatki bieżące na rok 2016 wynosić będzie 1 804 715,00 zł (jeden 

milion osiemset cztery tysiące siedemset piętnaście złotych).

Id: C668CCB7-8970-4439-A58A-84C475FB05FD. Uchwalony Strona 1



2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane przez powiat dotujący w dwóch 
równych ratach po 902 357,50 zł (dziewięćset dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt siedem 50/100 
złotych): I rata do dnia 30 czerwca 2016 r., II rata do dnia 30 października 2016 r. na rachunek 
Powiatu Słupskiego:

Bank Spółdzielczy w Ustce
04 9315 0004 0050 6834 2000 0010

3. Udzieloną dotację, o której mowa w § 2 ust. 1 Powiatowy Urząd Pracy zobowiązuje                              
się wykorzystać w terminie do 31 grudnia 2016 r.

4. Niewykorzystaną kwotę dotacji powiat prowadzący jest zobowiązany zwrócić w terminie                   
15 dni od terminu wskazanego w ust. 3.

§ 3. 
1. Powiat prowadzący zobowiąże dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku do rozliczenia 

rzeczowo-finansowego I raty  przekazanej dotacji celowej w terminie do 31 sierpnia 2016 r., zaś 
II raty dotacji do 15 stycznia 2017 roku.

2. Rozliczenie zawierać będzie informacje o wydatkach na które wykorzystano otrzymaną dotację.

3. Odpowiedzialność za wykorzystanie dotacji celowej ponosi Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku.

4. Powiat prowadzący sprawuje kontrolę prawidłowości wykonania zadania przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Słupsku, w tym wydatkowania przekazanej dotacji stosując przepisy ustawy finansach 
publicznych.

5. Powiat dotujący zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli realizacji zadania 
publicznego korzystania dotacji zarówno pod względem rzeczowym, jak i rozliczeń finansowych 
w toku realizacji zadania lub po jego zakończeniu.

§ 4. 
Stronom przysługuje prawo rozwiązania porozumienia z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 

wypowiedzenia.

§ 5. 
Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej 

ze stron.

…………………………………………                                     …………………………………….

Id: C668CCB7-8970-4439-A58A-84C475FB05FD. Uchwalony Strona 2




